
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження форми заяви про видачу
державної субсидії на відшкодування витрат на найм
або піднайм (оренду або суборенду) нерухомого
майна (будівель, споруд, приміщень, їх окремих частин),
що використовується як спеціалізований магазин для торгівлі книгами

Відповідно до частини сімнадцятої статті 82 Закону України «Про 
державну підтримку книговидавничої справи  в Україні», пункту 8 Положення 
про Державний комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 року № 341,     
Н А К А З У Ю:

1. Затвердити форму заяви про видачу державної субсидії на 
відшкодування витрат на найм або піднайм (оренду або суборенду) нерухомого 
майна (будівель, споруд, приміщень, їх окремих частин), що використовується 
як спеціалізований магазин для торгівлі книгами, що додається.

2. Юридичному відділу в установленому порядку забезпечити подання 
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Державного комітету телебачення і радіомовлення України                 
Червака Б.О.

Голова                                              Олег НАЛИВАЙКО


